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POMIARY IMPEDANCJI I REZYSTANCJI SKÓRY 

WARIOGRAF 
 

Nazwisko i Imię: .....................................................................                            Nr grupy: .................. 

 

Data wykonania: ........................                                                      Zaliczenie: ................................... 

 

1. Cel 

Zapoznanie się z zasadą działania wariografu i sprawdzenie jak różne stany emocjonalne człowieka 

mają wpływ na wyniki pomiarów. Stworzenie testu do pomiaru prawdomówności. 

 

2. Przebieg pomiarów 

Na podstawie wytycznych dotyczących poszczególnych typów pytań (w załączniku instrukcji), 

stwórz test na prawdomówność. 

Tab.1. Zestaw pytań do testu prawdomówności. 

Lp. 
Rodzaj 

pytania 

Oczekiwana 

odpowiedź 
Pytanie 

1. Startowe   

2. Kontrolne   

3. Krytyczne   

4. Kontrolne   

5. Krytyczne   

6. Krytyczne   

7. Kontrolne   

8. Końcowe   

  

Tab.2. Wyniki przeprowadzonego testu prawdomówności. 

Lp. 
Rodzaj 

pytania 
Odpowiedź Pytanie 

Poziom 

stresu 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 



BIOFIZYKA  Ćwiczenie nr 10 

2 

Wyniki poziomu stresu uzyskane dla poszczególnych pytań z przeprowadzonego testu, należy 

przedstawić na poniższym wykresie. 

 
 

Na podstawie zmian poziomu stresu dla poszczególnych pytań, opisz wynik badania i wskaż, czy 

udało się wykazać kłamstwo.  
                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

 

Napisz jakie czynniki fizjologiczne i zjawiska fizyczne mierzone są podczas badania. 
                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

 

Określ jakie czynniki mogą mieć wpływ na dokładność przeprowadzenia doświadczenia oraz 

wiarygodność uzyskanych wyników. 
                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

 


